#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 1 63CSE/2019, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e de acordo com o Oficio 042/2019/CAD/CSE,

RESOLVE

Art. I' DISPENSAR a partir de 16 de dezembro de 2019, Rosália Aldraci
Lavarda da função de Coordenadora de Pesquisa do Departamento de Ciências da
Administração.

Art. 2' DESIGNAR a partir de 16 de dezembro de 2019, em substituição ao
representante dispensado nos tempos do art. I', Ani Caroline Grigion Potrich, a partir
de 16 de dezembro de 2019, como Coordenadora de Pesquisa do Departamento de
Ciências da Administração.

AN.
assinatura.

3' ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua

Prof. Dr. trineu
Diretor do

portara a

Prof. Dr.
Diretor do